
GARA OPERE EDILI E IMPIANTI nell’ambito del progetto “Intervento di recupero del
parco storico di Villa Valmarana ai Nani per una sua maggiore fruizione e valorizzazione”
tramite procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), d), e) del D.Lgs.
36/2023 tramite consultazione di almeno 5 operatori economici. Intervento finanziato con
Fondi PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 3 INVESTIMENTO 2.3. CUP
I34J22000050006 - CIG 9939922B1D

AVVISO DI PROROGA

Si comunica che la scadenza per il deposito delle offerte prevista originariamente per il 28
novembre 2023 è stata prorogata e pertanto la nuova data di scadenza è il 5 dicembre
2023 ore 12.
L’apertura delle buste è quindi prevista per il giorno 5 dicembre 2023 ore 14 in seduta
pubblica presso il Salone della Foresteria di Villa Valmarana sita in Via dei Nani, 8 - 36100
Vicenza,

Vicenza, 27 novembre 2023

Il RUP


